

Lærervej ApS

Udsholt Byvej 6A
3230 Græsted
CVR nr. 39 83 90 83

Ekstern årsrapport for 2021

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

dirigent

Selskabsoplysninger

Lærervej ApS
Udsholt Byvej 6A
3230 Græsted

CVR-nr.: 39839083
Hjemsted: Gribskov
Stiftet: 6. september 2018
Regnskabsår: 2021

Direktion

Claus Storm Lernø

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2021

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at købe, sælge og renovere ejendomme og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 51.408.

Egenkapitalen udgør kr. 48.333.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020
BRUTTOFORTJENESTE		194.241	57.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	1	<u>-27.759</u>	<u>-27.634</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		166.482	30.052
Øvrige finansielle omkostninger		-1.688	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra associerede virksomheder		<u>-98.871</u>	<u>-51.103</u>
RESULTAT FØR SKAT		65.923	-21.051
Skat af årets resultat	2	<u>-14.515</u>	<u>4.642</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>51.408</u>	<u>-16.409</u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		51.408	-16.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>51.408</u>	<u>-16.409</u>

Balance pr. 31. december 2021

	AKTIVER	Note	31/12-20
Grunde og bygninger		1	2.673.043
			<u>2.688.302</u>
Materielle anlægsaktiver			<u>2.673.043</u>
			<u>2.688.302</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>2.673.043</u>
			<u>2.688.302</u>
Handelsejendomme			0
			<u>0</u>
Varebeholdninger			0
			<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv			12.166
			<u>14.960</u>
Tilgodehavender			12.166
			<u>14.960</u>
Likvide beholdninger			309.863
			<u>129.810</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			322.029
			<u>144.770</u>
AKTIVER			2.995.072
			<u><u>2.833.072</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

PASSIVER	Note	31/12-20
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.667</u>	<u>-53.075</u>
EGENKAPITAL	3	<u>48.333</u> <u>-3.075</u>
 Gæld til associerede virksomheder	 <u>2.855.818</u>	 <u>2.756.947</u>
Langfristede gældsforpligtelser	 <u>2.855.818</u>	 <u>2.756.947</u>
Anden gæld	79.200	79.200
Skyldig selskabsskat	<u>11.721</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	 <u>90.921</u>	 <u>79.200</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE.....	 <u>2.946.739</u>	 <u>79.200</u>
 PASSIVER	 <u>2.995.072</u>	 <u>2.833.072</u>

Noter

	Grunde & bygninger		
1 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris pr. 1. januar 2021.....	2.715.936		
Tilgang	12.500		
Afgang	<u>0</u>		
 Kostpris pr. 31. december 2021.....	 <u>2.728.436</u>		
 Afskrivninger pr. 1. januar 2021.....	 -27.634		
Årets afskrivninger	-27.759		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>		
 Afskrivninger pr. 31. december 2021.....	 <u>-55.393</u>		
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021.....	 <u><u>2.673.043</u></u>		
 2 Skat af årets resultat		2020	
Årets skat	11.721	0	
Årets regulering af udskudt skat.....	<u>2.794</u>	<u>-4.642</u>	
Skat af årets resultat i alt	<u>14.515</u>	<u>-4.642</u>	
 3 Egenkapital	1/1-21	Forslag til årets resultatford.	31/12-21
Anpartskapital	50.000	-	50.000
Overført resultat	<u>-53.075</u>	<u>51.408</u>	<u>-1.667</u>
I alt	<u><u>-3.075</u></u>	<u><u>51.408</u></u>	<u><u>48.333</u></u>